EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M17602101A
2. Data e Regjistrimit 02/02/2021
3. Emri i Subjektit A-Y-S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2021
6. Kohézgjatja Nga: 01/02/2021
T e Berat Kucove KUCOVE Lagjja " Postobllok ", rruga "
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Mersin Dyrmo”, ndertesa me nr.32
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Prodhim konfeksione, tregtim, bufe hoteleri, projektim,
ndertim, zbatim, import eksport. Aktivitet ne fushen e
prodhimit te konfeksioneve te te gjitha llojeve. Sherbime
restoranti. Tregtim me shumice e pakice i mallrave te
ndryshem industriale, ushqimore, produkte mishi, fruta-
perime, materiale pastrimi dhe detergjente si klor dizifektues
per ujesjellesa, mallra bujgesore, elektroshtepiake, materiale
ndertimi, inerte, lavazho etj. Servis automjetesh. Tregtim me
shumice e pakice te pajisjeve, makineri e pjeseve te
kembimit, bojrave, llageve. Tregtim karburantesh me pakice
.Transport te mallrave per vete dhe te trete. Kancelari.
Tregtim me pakice te ashensoreve dhe montimin e tyre.
Tregti me shumice dhe pakice te veglave muzikore. Tregti
me pakicé t& gazit t& l€ngshém dhe dru zjarri. Vendosje
saracineska te madhesive te ndryshme

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Agur Sadiku

Nga: 13/01/2022 Deri: 13/01/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)




12. Ortakét AgurSadiku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative nr. 6, rruga "
Thimi Krej ", sheshi brenda ish - Kombinatit te Tekstileve

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: A—Y - S
E-Mail: agursadiku@yahoo.com
Telefon: 0699610714

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-653651-02-21

HISTORIKUTREGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-654273-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit t&€ asamblesé s€ ortakut t€ vetém daté
02.02.2021, ku €shté vendosur: Miratimimi 1 statutit t€ shoqéris€. 2- Depozitimi 1 statutit
té shoqgérisé daté 02.02.2021.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-660806-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi 1 vendimit t€ ortakéve té€ shoqérisé daté
17.02.2021, ku éshté vendosur: 1- Miratimi i dhurimit t&€ 100% té kuotave té ortakut z.
Roland Mejdani g€ zotéron n€ shoqérin€ "A - Y - S" sh.p.k. 2- Ndryshimi i administratorit
t& shoqérisé. 3- Ndryshimi i emrit tregtar. 2- Depozitimi i kontratés sé dhurimit té kuotave
daté 17.02.2021, ndérmjet palés dhuruese z. Roland Mejdani me palén pranuese z. Agur
Sadiku.

Emri Tregtar ishte ("A-S-Y") u be ("A-Y-8S")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AC3101-CE14-4233-A550-6A3E5C5CEEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFBD9B7-532D-4B07-BDD0-784AFD060AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5E4ED7-B53E-4AB3-9969-1D81238B7D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F41DEC8-07C0-4E34-98E1-7F72ACF1B22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AF6A3D-1E56-48AF-900D-834CA704B2BB

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Agur Sadiku") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Roland Mejdani")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Agur Sadiku'') Nga data "'17/02/2021
Ne daten ""17/02/2026

eshte larguar administratori: (""Roland Mejdani"’)

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-794066-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.10.2021, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Oamil Sadiku") Nga data ""04/10/2021
Ne daten "04/10/2026

eshte larguar administratori: (""Agur Sadiku")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/01/2022

Numri'i ceshtjes: CN-846724-01-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shogerise, date 13.01.2022 per
largimin e Qamil Sadiku si administrator dhe emerimin e Agur Sadiku si administrator te
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Agur Sadiku'') Nga data ''13/01/2022
Ne daten ""13/01/2027

eshte larguar administratori: ("Oamil Sadiku"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-887931-04-22



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1CD0F8-4EAC-4E68-8A56-DC0F6E9D2CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C972E6-3DCD-4335-9DD2-E3F3FBD5D421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16388ABC-D133-4717-90DC-F6D19EE9ABE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643833CE-CC21-43FF-9CB8-2EB9CE0E134F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9C637D-4906-4E94-B1F7-419100050758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA2833A-C04A-42F4-AD87-2C39E6DEED49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E9C3FD-0E31-44CF-A857-F7E2A974E6AB

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 04.04.2022 pér emérim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Naim Hysi'") Nga data ''04/04/2022
Ne daten ''04/04/2023

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889565-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.04.2022 per
hapje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Administrative nr. 6, rruga " Thimi Krej ", sheshi brenda ish - Kombinatit te
Tekstileve; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900134-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.04.2022 ku eshte vendosur;
Largim 1 administratorit Naim Hysi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Naim Hysi")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009362-10-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresés Nr.5497Prot., daté 31.08.2022, 1éshuar
nga Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve ( Rajoni Jugor), ku &shté urdhéruar: " Vendosja e
masés s€ sigurimit t€ detyrimit tatimor mbi pasuriné e tatimpaguesit shoqéria “A -Y - S “
SH.P.K., pajisur me NUIS (Nipt)- M17602101A, me perfagésues ligjor z. Agur Sadiku.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18044ED2-9528-45B8-927B-31E28C0B5EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDF14EB-7600-4B22-8FC4-E12E420DE40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D45189-C0CF-43C6-93D5-9B7DC4807AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA9C202-6563-49C8-9275-AB1FA685BEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0508AD35-3155-4F09-8BC7-C9B626C0BFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328A4FCB-A2F7-41FA-8185-D0D01C26EE38

Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

Daté: 19/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9452E322-234F-474D-86D0-18C4B9C3C304

